

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,24	2 340,00	7 581,60	3 369,60	4 212,00
2.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	15,06	1 170,00	17 620,20	17 620,20	0,00
3.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 20LED 27W s elektronickým predradníkom	ks	458,27	1 170,00	536 175,90	536 175,90	0,00
4.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,65	7 605,00	4 943,25	0,00	4 943,25
5.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,66	7 605,00	5 019,30	0,00	5 019,30
6.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul svietidla	ks	119,40	1 170,00	139 698,00	139 698,00	0,00
7.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	1 170,00	9 547,20	9 547,20	0,00
8.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,18	2 340,00	5 101,20	0,00	5 101,20
9.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,60	4,00	26,40	26,40	0,00
10.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72,00	4,00	288,00	288,00	0,00
11.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	554,40	4,00	2 217,60	2 217,60	0,00
12.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Diaľkovo riadený rozvádzač RVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4 785,60	4,00	19 142,40	19 142,40	0,00
13.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180,00	4,00	720,00	720,00	0,00
14.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,86	80,00	68,80	0,00	68,80
15.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	80,00	230,40	0,00	230,40
16.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	1 008,00	1,00	1 008,00	1 008,00	0,00
17.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	643,20	1,00	643,20	0,00	643,20
18.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Aktualizácia firmware, software RVO SERVO	ks	1 228,80	19,00	23 347,20	23 347,20	0,00

19.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	svet. bod	13,68	1 170,00	16 005,60	16 005,60	0,00
Celkom							789 384,25	769 166,10	20 218,15

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	769 166,10
NFP	730 707,79